АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 54

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования «Детский оздорови-

тельно-образовательный центр «Лесной», в соответствии с приложением к настоя-

щему постановлению.

2. Отменить пункт 1 постановления администрации города Нижнего Новго-

рода от 14.05.2019 № 1521 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказыва-

емые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

«Детский оздоровительно-образовательный центр «Лесной».

3. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном

средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на плат-

ные услуги, оказываемые Муници-

пальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Дет-

ский оздоровительно-образователь-

ный центр «Лесной»

file:///C:/Users/v.lapshina/Downloads/Постан.%20МБУ%20ДО%20ДООЦ%20Лесной.docx%23Par1
v.lapshina
Пишущая машинка
13.04.2022

v.lapshina
Пишущая машинка
1600

2

4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего

Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Распространить действие настоящего постановления с 1 апреля 2022 года.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города Ю.В.Шалабаев

М.Л.Антипова

419 77 36

garantf1://8400900.365/

3

Тарифы

на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением до-

полнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный центр

«Лесной»

Таблица № 1

№

п/п

Наименование услуг Тариф за

1 койко-

день, руб.

Тариф за пу-

тевку продол-

жительностью

21 койко-день,

руб.

Тариф за пу-

тевку продол-

жительностью

14 койко-дней,

руб.

1
Детская путевка в МБУ ДО ДООЦ «Лесной»

для граждан и юридических лиц
1 524,55 32 015,55 21 343,70

Таблица № 2

№

п/п

Наименование услуг Тариф

за 1 койко-день,

руб.

1

Проведение слетов, семинаров, конференций, туров выходного дня,

учебно-тренировочных сборов и других мероприятий по различным

направлениям

1 463,44

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от ___________  № ________

v.lapshina
Пишущая машинка
13.04.2022

v.lapshina
Пишущая машинка
1600